Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

2A ENGENHARIA

ARE EIRELI

ARTEMIS

ASEL

AXCELL

BLOCO

CATALUNHA

CCR

CENTRO LESTE

Emissao:

Trecho

OBRA NO HOS JULIA KUBITSCHEK

OBRA DA 2° ETA D HOS EDUARDO

CONCEICAO DO MATO DENTRO

30 A URG - JUIZ DE FORA

30 A URG - JUIZ DE FORA
BACRG DIAMANTINA
8ACRG DIAMANTINA

SOB JURISDICAO DA 38 CRG
SOB JURISDICAO DA 38 CRG
SOB JURISDICAO DA 38 CRG
SOB JURISDIGAO DA 38 CRG
13ACRG-BRASILIA DE MINAS
13ACRG-BRASILIA DE MINAS
SOB JURISDIGAO DA 35° RRG -ABAETE
SOB JURISDIGAO DA 35° RRG -ABAETE
6A CRG-MONTES CLAROS

6A CRG-MONTES CLAROS

9A CRGCURVELO

9A CRG CURVELO

4° CRG BARBACENA

4° CRG BARBACENA

7° CRG ARAXA

7° CRG ARAXA

39A CRG-JOAO PINHEIRO

39A CRG-JOAO PINHEIRO

MOD ELEVADOR HOS ISRAEL PINHEIRO

EXECUCAO DE SERVICOS NA (UEMG)

REFORMA DA E.E DELFIM JUIZ DE FORA
MODERNIZAGAO DE PREDIO -BH
MODERNIZAGAO DE PREDIO -BH

20A URG-FORMIGA
20A URG-FORMIGA

34 A URG -SALINAS

34 A URG -SALINAS

26A URG- PARACATU

26A URG- PARACATU

ANEL RODO DO SUL-MONTES CLAROS
40 CRC -CORONEL FABRICIANO

40 CRC -CORONEL FABRICIANO

37 CRG-JANUARIA

37 CRG-JANUARIA

03/mar/21

Contrato Medigdo Dir.

20008-20A

01/02/2021 até 28/02/2021

202012

Total da Firma:

20011-20A

202101

Total da Firma:

24004-20A

202101

Total da Firma:

22003-20A
22003-20A
22004-18A
22004-18A
22018-17A
22018-17B
22019-17B
22019-17B
22030-17A
22030-17A
22034-17B
22034-17B
22037-17B
22037-17B
22038-17A
22038-17A
22039-17B
22039-17B
22042-17B
22042-17B
22043-17A
22043-17A

202012
202101
202012
202101
202101
202012
202012
202101
202012
202101
202012
202101
202012
202101
202012
202101
202012
202101
202012
202101
202012
202101

Total da Firma:

20006-19A

202012

Total da Firma:

20018-20A

202012

Total da Firma:

20001-19A
20011-18A
20011-18A

202012
202012
202101

Total da Firma:

22011-20A
22011-20A

202012
202101

Total da Firma:

22007-20A
22007-20A
22008-20A
22008-20A
22013-20A
22015-17A
22015-17A
22020-17B
22020-17B

202012
202101
202012
202101
202012
202012
202101
202012
202101

DE

DE

DC

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DE

DE

DE
DE
DE

DM
DM

DM
DM
DM
DM
DC
DM
DM
DM
DM

Fonte

Outros
2A ENGENHARIA

Tesouro
ARE EIRELI

Outros
ARTEMIS

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Recurso Proprio
Recurso Proprio
Recurso Préprio
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
ASEL

Outros
AXCELL

Tesouro
BLOCO

Outros
Outros
Outros
CATALUNHA

Outros
Outros
CCR

Outros
Outros
Outros
Outros
Tesouro
Outros
Outros
Outros
Outros

Valor Pago

1.682.330,88
1.682.330,88

127.766,03
127.766,03

108.204,96
108.204,96

310.515,26
125.721,00
229.951,39
171.532,00
168.495,00
259.194,19
199.689,59
77.984,00
282.962,38
183.714,00
392.633,99
130.146,00
174.014,92
222.769,00
273.410,72
96.077,00
481.744,23
287.261,00
339.933,87
182.058,00
205.732,19
135.159,00
4.930.698,73

132.324,73
132.324,73

152.135,24
152.135,24

849.799,09
100.717,60
218.480,64
1.168.997,33

367.091,39
110.782,00
477.873,39

247.127,74

78.030,00
139.389,79

72.710,00
368.306,66
163.643,29
205.520,00
167.637,49
115.134,00
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma Trecho

COMPANHIA DA OBRA

CONSERVASOLO 29A URG -MANHUMIRIM
29A URG -MANHUMIRIM

CONSOL JUATUBA DIVISA

CONSTRUTORA

CONTECNICA

CONTEK

CRC ENGENHARIA 28A 29A TEOFILO OTONI E
28A 29A TEOFILO OTONI E

CROS 32A CRG -JANAUB A/ NORTE
32A CRG -JANAUB A/ NORTE

CSI/GCT DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS

CS/PERKONS DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS

CS/PESAGEM/ DIEFRA

CS/PESAGEM/ESTEIO

CS/SITRAN DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS
DIVERSOS CRGS

CS/TALENTECH DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS
DIVERSAS CRGS

Emissao: 03/mar/21

BR 040/BARREIRA DO TRIUNFO
ANTONIO CARLOS -BIAS FORTES
ANEL VIARIO DE SETE-MG/238-MG/424

CONTORNO SUL UBERLANDIA

NUCLEO 4 AGUA BOA-MALACACHETA

CONCEIGAO DO MATO DENTRO - SERRO

VARGINHA,10% CRG,15% RRG E 19°RRG

VARGINHA,10% CRG,15% RRG E 19°RRG

01/02/2021 até 28/02/2021

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

22011-18A 202012
22019-20A 202012
22020-20A 202012
Total da Firma:

22005-19A 202012
22005-19A 202101
Total da Firma:

24010-18B 202012
Total da Firma:

22018-20A 202012
Total da Firma:

24015-13A 202101
Total da Firma:

22004-17A 202101
Total da Firma:

22013-14A 202012
22013-14A 202101
Total da Firma:

22033-17A 202012
22033-17A 202101
Total da Firma:

29023-16 202011
29024-16 202011
29025-16F 202011
29026-16F 202011
Total da Firma:

29023-16 202011
29024-16B 202011
29025-16 202011
29026-16 202011
Total da Firma:

29007-17 202011
Total da Firma:

29007-17 202011
Total da Firma:

29023-16 202011
29024-16 202011
29025-16 202011
29026-16 202011
Total da Firma:

29023-16E 202011
29024-16E 202011
29025-16E 202011

CENTRO LESTE

DC Tesouro
DC Tesouro
DC  Tesouro
COMPANHIA DA OBRA

DM  Outros
DM  Outros
CONSERVASOLO

DM Recurso Proprio
CONSOL

DC  Tesouro
CONSTRUTORA SODESTE

DC  Tesouro
CONTECNICA

DC Outros
CONTEK

DM Recurso Proprio
DM  Recurso Proprio
CRC ENGENHARIA

DM Outros
DM  Outros
CROS

DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
CSIGCT

DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
CS/PERKONS

DT  Outros
CS/PESAGEM/ DIEFRA

DT  Outros
CS/PESAGEM/ESTEIO

DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros
CSI/SITRAN

DT  Outros
DT  Outros
DT  Outros

Valor Pago
1.557.498,97

2.937,69
114.661,70
93.695,13
211.294,52

66.272,36
62.198,86
128.471,22

132.674,12
132.674,12

16.368,77
16.368,77

172.491,23
172.491,23

795.826,90
795.826,90

910.643,34
110.515,14
1.021.158,48

1.010.558,39
171.412,00
1.181.970,39

214.529,92
118.707,96

63.334,97
222.925,93
619.498,78

214.529,92
118.707,96

63.334,97
222.925,94
619.498,79

184.265,68
184.265,68

78.971,01
78.971,01

214.529,92
118.707,96

63.334,97
222.925,93
619.498,78

214.529,91
118.707,96
63.334,97
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

01/02/2021 até 28/02/2021

Firma Trecho Contrato Medigdo Dir. Fonte
CS/TALENTECH DIVERSAS CRGS 29026-16E 202011 DT  Outros
Total da Firma: CS/TALENTECH
CV CTEC ENGENHARIA RR D E.E FERNESE MACIEL PR 20017-18A 202012 DE Outros
Total da Firma: CV CTEC ENGENHARIA
DIEFRA CONTORNO DE CATA-GUASES 24018-18A 202012 DC Tesouro
Total da Firma: DIEFRA
EFICIENCIA [INS DO CTIADULTO HOSP GOV ISRAEL  20007-19A 202011  DE  Outros
[INS DO CTI ADULTO HOSP GOV ISRAEL  20007-19A 202012 DE  Outros
OBRA DE REFORMA DO PRE LUIZ DESSA 20028-18A 202012 DE  Tesouro
Total da Firma: EFICIENCIA
EMCONBRAS 3A CRG PARA DE MINAS 22041-17A 202012 DM  Outros
3A CRG PARA DE MINAS 22041-17A° 202101 DM  Outros
Total da Firma: EMCONBRAS
ENGEBRUM OB PAR FERNAO DIAS BETIM E 20007-20A 202012 DE  Outros
Total da Firma: ENGEBRUM
ENGESOLO CONSTANTES DO LOTE 01 24010-13A 202101  DC  Outros
CONCEICAO DO MATO DENTRO 24011-14A 202101  DC  Outros
Total da Firma: ENGESOLO
EPC ENGENHARIA RODOVIA MGC479 JANUARIA RIO 24028-18A 202101 DE  Outros
Total da Firma: EPC ENGENHARIA
ETHOS 18 URG-MONTE CARMELO 22004-20A 202012 DM  Outros
18 URG-MONTE CARMELO 22004-20A 202101 DM Outros
JURISDICAQ DA 12A CRG - ITABIRA 22032-17B 202012 DM  Outros
JURISDIGAO DA 12A CRG - ITABIRA 22032-17B 202101 DM  Outros
Total da Firma: ETHOS
FAGUNDES REF DA E .E ARTHUR B EM SET LAGOAS 003-2016A 202012 DE  Outros
REFORMA DA E .E YOLANDA JOVINO 005-2016A 202012 DE Outros
REF DA E GUIGNARD UNIDADE DA 20009-20A 202012 DE Tesouro
Total da Firma: FAGUNDES
FOCUS REF DO HEMOMINAS HEMOCENTRO DE  20009-18A 202012 DE  Outros
Total da Firma: FOCUS
GOMES PIMENTEL RES DA EE PAULA ROCHA SABARA 22009-17A 202012 DE Outros
Total da Firma: GOMES PIMENTEL
GRECA AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO ~ 23082-06 202012 DM OQutros
Total da Firma: GRECA
HB ENGENHARIA RES DO PREDIO E E INDIIGENA RIACHO  20012-18A 202011  DE  Outros
RES DO PREDIO E E INDIIGENA RIACHO  20012-18A 202012 DE  Outros
Total da Firma: HB ENGENHARIA
HORIZONTE MANUT RODOV 28CRG -TEOFILO OTONI 22025-17B 202012 DM  Outros
MANUT RODOV 28CRG -TEOFILO OTONI 22025-17B 202101 DM  Outros
MANUT E CONSER 36°CRG ARINOS /MG22028-17A 202012 DM  Outros
MANUT E CONSER 36°CRG ARINOS /MG22028-17A 202101 DM  Outros
MANUT RODOV 21CRG 22035-17A 202012 DM  Outros
MANUT RODOV 21CRG 22035-17A 202101 DM  Outros
Emissao: 03/mar/21

Valor Pago

222.925,94
619.498,78

2.636,06
2.636,06

66.524,56
66.524,56

113.788,13
28.288,54
6.688,30
148.764,97

120.150,38
161.346,00
281.496,38

93.418,53
93.418,53

168.832,29
90.240,66
259.072,95

321.439,54
321.439,54

176.737,88
127.155,00
426.061,47
217.842,00
947.796,35

19.469,71
27.612,73

58,86
47.141,30

22.242.91
22.242,91

28.281,75
28.281,75

1.006.571,64
1.006.571,64

18.689,60
100.935,47
119.625,07

579.979,11
296.854,00
132.800,84
178.464,00
303.442,65
184.871,00
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

INOVA BRASIL

JDS ENGENHARIA

LOMAE

MA

MINAS EMPR.

O3L ARQUITETURA

OBRAGEN

PAVIDEZ

PORTO ASSUNGAO

RT AMBIENTAL

SAGENDRA

SEISAN

Emisséao:

Trecho

SERV.HOSPITAL REG.GOV.VALADARES

5A CRG - UBA

ANEL VIA RIO SETE LAGOAS
RODOVIARIO SUL DE MONTES CLAROS

16A CRG-OLIVEIRA
16A CRG-OLIVEIRA
22 RRG-GUANHAES/METROPOLITANA
22 RRG-GUANHAES/METROPOLITANA
23A CRG GOVERNADOR VALADARES
23A CRG GOVERNADOR VALADARES

CONTORNO DE CATAGUASES

RIBEIRAO TRES BARRAS -MILHO VERDE

CONTERNGAO DA E.E EM PEDRO

29A URG
24 AURG

POCO DE CALDAS 15 URG
10 CRG - VARGINHA /SUL

10 CRG - VARGINHA /SUL
19A CRG- ITAJUBA

19A CRG- ITAJUBA

15 CRG -POCOS DE CALDAS
15 CRG -POCOS DE CALDAS

ANTONIO CARLOS -BIAS FORTES

OBRA UTRAMIG BH

17A URG-PONTE NOVAA
17A URG-PONTE NOVAA

JURIDIGAO DA 1° CRG BELO
JURIDIGAO DA 1° CRG BELO
1A CRG -BELO HORIZONTE
1A CRG -BELO HORIZONTE

03/mar/21

01/02/2021 até 28/02/2021

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

20013-20A 202012
Total da Firma:

22024-18A 202012
Total da Firma:

24021-20A 202012
24022-20A 202012
Total da Firma:

22026-17A
22026-17A
22027-17B
22027-17B
22040-17A 202012
22040-17A 202101
Total da Firma:

202012
202101
202012
202101

22017-20A 202012
Total da Firma:

22014-20A 202012
Total da Firma:

082-2014A 202012
Total da Firma:

22006-20A 202012
22012-20A 202012
Total da Firma:

22002-20A
22013-18A
22013-18A
22016-18A
22016-18A
22017-18A 202012
22017-18A 202101
Total da Firma:

202012
202012
202101
202012
202101

24005-20A 202012
Total da Firma:

20012-20A 202012
Total da Firma:

22009-20A 202012
22009-20A 202101
Total da Firma:

22010-19A
22010-19A
22023-18A 202012
22023-18A 202101
Total da Firma:

202012
202101

DE

DM

DC
DC

DM
DM
DM
DM
DM
DM

DC

DC

DE

DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DC

DE

DM
DM

DM
DM
DM
DM

HORIZONTE
Tesouro
INOVA BRASIL
Outros
IPE
Tesouro
Tesouro
JDS ENGENHARIA
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
LOMAE
Tesouro
MA
Recurso Proprio

MINAS EMPR.

Outros
03L ARQUITETURA

Outros
Outros
OBRAGEN

Recurso Préprio
Recurso Préprio
Recurso Préprio
Recurso Préprio

Recurso Préprio
Outros
Outros
PAVIDEZ
Tesouro
PORTO ASSUNGAO
Outros
RT AMBIENTAL
Outros
Outros
SAGENDRA
Outros
Outros
Outros
Outros
SEISAN

Valor Pago
1.676.411,60

36.933,52
36.933,52

881.843,90
881.843,90

49.780,39
68.571,05
118.351,44

203.476,06
197.240,00
182.927,91
257.716,00
348.109,23
257.932,00
1.447.401,20

23.204,63
23.204,63

609.938,60
609.938,60

42.327,31
42.327,31

350.767,78
142.439,30
493.207,08

914.173,56
197.097,16
285.516,00
262.354,79
384.139,00
570.291,67
280.480,00
2.894.052,18

32.077,72
32.077,72

2.019,91
2.019,91

137.782,34
143.329,00
281.111,34

1.065.609,89
57.579,00
586.235,01
375.535,00
2.084.958,90
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

SITRAN

STRATA

STRATURA

SYSTRA

TAMASA

TERRAYAMA

VILASA

Emissao:

Trecho

31 AURG-ITUIUTABA

31 AURG-ITUIUTABA

11ACRG UBERLANDIA

11ACRG UBERLANDIA

MANUT. ROD. 14A CRG-PATOS DE MINAS
MANUT. ROD. 14A CRG-PATOS DE MINAS

APOIO TECNICO AO DER/MG N AREA D

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

BR/135

SAO JOSE DO GOIABAL-CAVA GRANDE
SAO JOSE DO GOIABAL-CAVA GRANDE

22A CRG -ARACUAI
22A CRG -ARACUAI
27A CRG -PEDRA AZUL
27A CRG -PEDRA AZUL
25A CRG - UBERABA
25A CRG - UBERABA

BRUMADINHO(INHOTIM)

03/mar/21

Contrato Medigao Dir.

22005-20A 202012
22005-20A 202101
22006-19A 202012
22006-19A 202101
22029-17B 202012
22029-17B 202101
Total da Firma:

24001-19A 202012
Total da Firma:

00001-17A 202012
Total da Firma:

22010-20A 202012
Total da Firma:

22038-12A 202012
22038-12A 202101
Total da Firma:

22017-17B 202012
22017-17B 202101
22022-17A 202012
22022-17A 202101
22031-17B 202012
22031-17B 202101
Total da Firma:

22001-20A 202101
Total da Firma:

DM
DM
DM
DM
DM
DM

DE

DM

DM

DC
DC

DM
DM
DM
DM
DM
DM

DC

01/02/2021 até 28/02/2021

Fonte

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
SITRAN

Outros
STRATA

Tesouro
STRATURA

Outros
SYSTRA

Tesouro
Tesouro
TAMASA

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
TERRAYAMA

Recurso Préprio
VILASA

Total Geral:

Valor Pago

542.706,96
84.813,00
299.771,87
172.623,00
241.872,87
137.782,00
1.479.569,70

30.905,15
30.905,15

1.159.960,66
1.159.960,66

32.128,08
32.128,08

1.312.556,50
744.010,88
2.056.567,38

176.335,73
127.681,00
124.866,83
126.702,00
217.814,00
289.355,00
1.062.754,56

1.070.966,88
1.070.966,88

37.601.021,46
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